

No.8094 三段重箱 (0901127)

| 材料名 | 原材料 | 添加物 | 特定原材料 | 特定原材料に準ずるもの |
|---------|---|---|-------|-------------|
| 高野豆腐 | 高野豆腐、砂糖、醤油、だし粉(食塩、砂糖、風味原料(かつお節粉末、かつおエキス)、酵母エキス、澱粉) | 炭酸K、豆腐用凝固剤、調味料(アミノ酸等) | 小麦 | 大豆 |
| 赤蒟蒻煮 | 赤蒟蒻、醤油、砂糖、だし粉(食塩、砂糖、風味原料(かつお節粉末、かつおエキス)、酵母エキス、澱粉) | 調味料(アミノ酸等)、水酸化Ca、着色料(三酸化鉄) | 小麦 | 大豆 |
| 冷凍木の葉南瓜 | 南瓜、醤油、砂糖、だし粉(食塩、砂糖、風味原料(かつお節粉末、かつおエキス)、酵母エキス、澱粉) | 調味料(アミノ酸等) | 小麦 | 大豆 |
| 昆布巻 | 昆布巻(昆布、砂糖、醤油、干瓢)、砂糖、醤油、だし粉(食塩、砂糖、風味原料(かつお節粉末、かつおエキス)、酵母エキス、澱粉) | 調味料(アミノ酸等)、漂白剤(二酸化硫黄)、氷酢酸 | 小麦 | 大豆 |
| 竹の子煮 | 竹の子、砂糖、醤油、だし粉(食塩、砂糖、風味原料(かつお節粉末、かつおエキス)、酵母エキス、澱粉) | 調味料(アミノ酸等) | 小麦 | 大豆 |
| ミニ信田巻 | 信田巻(大豆、大根、人参、いんげん豆、植物油脂、干瓢)、醤油、砂糖、だし粉(食塩、砂糖、風味原料(かつお節粉末、かつおエキス)、酵母エキス、澱粉) | 調味料(アミノ酸等)、凝固剤、漂白剤(二酸化硫黄) | 小麦 | 大豆 |
| 一口ヒロウス | 粉末状大豆蛋白、植物油脂、人参、上新粉、おから、ごま、食塩、砂糖、醤油、だし粉(食塩、砂糖、風味原料(かつお節粉末、かつおエキス)、酵母エキス、澱粉) | クエン酸、調味料(アミノ酸等) | 小麦 | ごま、大豆 |
| 六角小芋 | 里芋、醤油、砂糖、だし粉(食塩、砂糖、風味原料(かつお節粉末、かつおエキス)、酵母エキス、澱粉) | 調味料(アミノ酸等) | 小麦 | 大豆 |
| 生ふ | 小麦グルテン、もち米粉、食塩、醤油、砂糖、だし粉(食塩、砂糖、風味原料(かつお節粉末、かつおエキス)、酵母エキス、澱粉) | 調味料(アミノ酸等)、着色料(V.B2、赤3、赤102、青1、黄5) | 小麦 | 大豆 |
| フキ | 落、砂糖、醤油、だし粉(食塩、砂糖、風味原料(かつお節粉末、かつおエキス)、酵母エキス、澱粉) | 調味料(アミノ酸等)、乳酸Ca、酸化防止剤(V.C)、pH調整剤、着色料(青1、黄4) | 小麦 | 大豆 |
| れんこん焚 | れんこん、醤油、砂糖、だし粉(食塩、砂糖、風味原料(かつお節粉末、かつおエキス)、酵母エキス、澱粉) | 調味料(アミノ酸等)、pH調整剤、メタリン酸Na、酸化防止剤(V.C)、漂白剤(次亜硫酸Na)、ミョウバン | 小麦 | 大豆 |
| しいたけ中 | しいたけ、砂糖、醤油、だし粉(食塩、砂糖、風味原料(かつお節粉末、かつおエキス)、酵母エキス、澱粉) | 調味料(アミノ酸等) | 小麦 | 大豆 |

| | | | | |
|---------|---|--|------|-----------|
| 人参燻 | 人参、砂糖、醤油、だし粉(食塩、砂糖、風味原料(かつお節粉末、かつおエキス)、酵母エキス、澱粉) | 調味料(アミノ酸等) | 小麦 | 大豆 |
| 絹サヤだし浸し | きぬさや、醤油、砂糖、だし粉(食塩、砂糖、風味原料(かつお節粉末、かつおエキス)、酵母エキス、澱粉) | 調味料(アミノ酸等)、グリシン、保存料(ポリリジン) | 小麦 | 大豆 |
| 結びこんにゃく | 蒟蒻、醤油、砂糖、だし粉(食塩、砂糖、風味原料(かつお節粉末、かつおエキス)、酵母エキス、澱粉) | 調味料(アミノ酸等)、水酸化Ca | 小麦 | 大豆 |
| すき焼き上牛肉 | 牛肉、砂糖、醤油、だし粉(食塩、砂糖、風味原料(かつお節粉末、かつおエキス)、酵母エキス、澱粉) | 調味料(アミノ酸等) | 小麦 | 牛肉、大豆 |
| しば生姜きざみ | 生姜、食塩、発酵調味液 | 酒精、調味料(アミノ酸等)、酸味料、香料、着色料(赤3、赤106) | 小麦、乳 | 大豆 |
| 紅白生酢 | 大根、人参、ごま、昆布、砂糖、醸造酢、食塩 | 調味料(アミノ酸等)、酸化防止剤(V.C)、酸味料(クエン酸)、保存料(ソルビン酸K) | なし | ごま |
| 桜花蓮根 | 蓮根、食塩、食酢、砂糖 | ソルビット、pH調整剤、調味料(アミノ酸等)、甘味料(ステビア)、保存料(ソルビン酸K)、漂白剤(次亜硫酸Na)、ミョウバン、着色料(赤105) | なし | なし |
| 酢サゴシ | サゴシ、酢、砂糖、塩 | 調味料(アミノ酸等) | なし | なし |
| 花蒲鉾 | 魚肉(イトヨリ、ハモ、グチ)、砂糖、卵白、食塩 | 加工澱粉、グリシン、調味料(アミノ酸等)、保存料(ソルビン酸)、着色料(カロチノイド、赤106、クチナシ、ウコン) | 小麦、卵 | 大豆 |
| 関西風だし巻 | 鶏卵、かつおだし、だし(かつお節、砂糖、醤油、食塩、醸造酢)、こんぶだし、醤油、醸造酢、食塩 | 加工澱粉 | 小麦、卵 | 大豆 |
| 秋鮭の西京焼 | 秋鮭、食塩、味噌 | V.B2 | なし | さけ、大豆 |
| 鶏もも肉照焼き | 鶏肉、アミノ酸液、砂糖、醤油、発酵調味料、りんご酢 | 増粘剤(加工澱粉、キサンタンガム)、カラメル色素 | 小麦 | 大豆、鶏肉、りんご |
| レモンシャット | レモン | なし | なし | なし |
| 一本押海苔巻 | 精白米、炊飯油、焼海苔 | pH調整剤 | なし | 大豆 |
| 一本押五目 | 精白米、炊飯油、五目飯の素(人参、牛蒡、蒟蒻、醤油、油揚げ、筍、鰹風味調味料、食用植物油脂、食塩、魚介エキス、みりん、醸造調味料、干椎茸、砂糖、チキンエキス、かきエキス、鰹節エキス、昆布エキス、椎茸エキス) | 調味料(アミノ酸等)、pH調整剤 | 小麦 | 大豆、鶏肉 |

| | | | | |
|---------|---|--|----|------|
| 一本押桜ごはん | 精白米、桜加工品(デキストリン、桜ペースト(桜花塩漬、桜葉塩漬)、寒天、砂糖)、炊飯油 | pH調整剤、安定剤(加工澱粉)、コチニール色素、香料 | なし | 大豆 |
| オレンジ | オレンジ | なし | なし | オレンジ |
| 赤かぶら漬 | 赤かぶ、食塩、醸造酢、柿酢、砂糖、ぶどう糖果糖液糖 | ソルビット、酸味料、甘味料(ステビア) | 小麦 | なし |
| 胡瓜漬 | きゅうり、しょうが、醤油、ぶどう糖果糖液糖、食塩 | 調味料(アミノ酸等)、酸味料、乳酸Ca、保存料(ソルビン酸K)、甘味料(ステビア)、着色料(黄4、青1) | 小麦 | 大豆 |

| アレルギー表示対象項目 | |
|-------------|-------------------------|
| 特定原材料 | 小麦、卵、乳 |
| 特定原材料に準ずるもの | オレンジ、牛肉、ごま、さけ、大豆、鶏肉、りんご |